@lers

DECRETO N°® 40.489, DE 31 DE MARCO DE 2021.

Dispoe sobre alteracao de dispositivos
do Decreto n? 35.539, de 06 de junho de
2018, que nomeia o Conselho de
Gestao do Instituto de Previdéncia e
Chapeco - SIMPREVI.

O Prefeito Municipal de Chapecd, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuigbes legais
que lhe conferem os incisos IV do art. 77 da Lei Organica do Municipio de Chapecé, e
CONSIDERANDO o Memorando n? 20.966/2021, DECRETA:

XD As alineas "a" e "b" do inciso 11l do artigo 12 do Decreto n® 35.539, de 06 de junho de
2018, passam a vigorar com a seguinte redacao:

"Art. 12 ...
- ...

a) LIZEU MAZZIONI - Titular;
b) MANIRA SCHMITZ - Suplente."

¥ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicago.
%3 Revogam-se as disposigdes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapecé, Estado de Santa Catarina, em 31 de marco de
2021.

JOAO RODRIGUES
Prefeito Municipal

LeisMunicipais.com.br - Decreto 40489/2021 (http://leismunicipa.is/owjyv) - Gerado em: 14/11/2023 17:14:58


https://leismunicipais.com.br/a/sc/c/chapeco/decreto/2018/3553/35539/decreto-n-35539-2018-dispoe-sobre-a-nomeacao-dos-membros-do-conselho-de-gestao-do-instituto-de-previdencia-de-chapeco-simprevi
/lei-organica-chapeco-sc
https://leismunicipais.com.br/a/sc/c/chapeco/decreto/2018/3553/35539/decreto-n-35539-2018-dispoe-sobre-a-nomeacao-dos-membros-do-conselho-de-gestao-do-instituto-de-previdencia-de-chapeco-simprevi
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/owjyv

	DECRETO Nº 40.489, DE 31 DE MARÇO DE 2021.
	Dispõe sobre alteração de dispositivos do Decreto nº 35.539, de 06 de junho de 2018, que nomeia o Conselho de Gestão do Instituto de Previdência e Chapecó - SIMPREVI.

